
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr V/28/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 6 lutego 2003 r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu.

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984 i 214, poz. 1806) w zw. z § 1 pkt 11) lit. E Uchwały Nr II/9/02 Rady Powiatu z dnia 20 listopada 2002 r. w sprawie zmian w Statucie
Powiatu Kolneńskiego (ogł. W Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 76, z dnia 6 grudnia 2002 r. ) uchwala się, co następuje:

 

§ 1.

 

W Uchwale Nr II/12/02 z dnia 22 listopada 2002 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu, w § 1 pkt. 3 – wyrazy: “Komisję Oświaty, Kultury, Turystyki
i Sportu” zastępuje się wyrazami: “Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu”.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr V/28/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-11
Data modyfikacji: 2004-03-11

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-11

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr V/28/03

